1 / 1

2025年 12月 15日

各 位

会 社 名   ＧＭＯ ＴＥＣＨホールディングス株式会社

代表者名        代表取締役社長ＣＥＯ 鈴木明人

（コード：415A 東証グロース）

問合せ先           取締役管理本部長  田中誠

                  （TEL：03-5489-6370）

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社である GMOデザインワン株式会社から剰余金の配当を受領する予定となりましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当金の概要

(1) 配当金額：410百万円

(2) 受領予定日：2025年 12月 17日

２．業績に与える影響

当該配当金の受領により、2025年 12月期の個別決算において、上記受取配当金を売上高に計上いたしま

す。なお、連結子会社からの配当であるため、連結経営成績への影響はありません。

以 上